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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Stikprøve kontrolleret
opbevaring af øl på lager. Ingen anmærkninger. Kontrolleret
virksomhedens procedurer for indhentning af certifikater eller
erklæringer fra leverandører, i forbindelse med import fra 3.
lande(USA), for overholdelse af EU lovgivning. Ingen
anmærkninger. Vejledt om frekvens for indhentning af
certifikater/erklæringer jf. virksomhedens egenkontrolprogram.
Kontrolleret at virksomheden har procedurer i forbindelse med
en evt. tilbagekaldelse. Ingen anmærkninger
Hygiejne: Rengøring: Stikprøve kontrolleret rengøring af lager.
Ingen anmærkninger. Vejledt om tilpasning af frekvens for
gulvvask.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Stikprøve kontrolleret
vedligeholdelse af lager. Ingen anmærkninger. Vejledt generelt
om tætslutning af porte, i forhold til sikring mod skadedyr.
Virksomhedens egenkontrol: Stikprøve kontrolleret
virksomhedens risikoanalyse/egenkontrol for importaktiviteter.
Ingen anmærkninger. Vejledt om opdatering af risikoanalysen, i
forhold til bl.a. fødevarekontaktmaterialer(flasker, dåser o.l.) og
tilsætningsstoffer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Stikprøve kontrolleret allergen
mærkning på dansk og reference til ansvarlig EU importør
(tillægsetiket virksomheden påsætter). Ingen anmærkninger.
Stikprøvevist kontrolleret sporbarhed på sendinger af
fødevarer, som virksomheden har importeret: Kontrolleret
dokumentation for sporbarhed på følgende sendinger: Øl fra
USA. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import,
samhandel.
Emballage m.v.: Stikprøvevist kontrolleret virksomhedens
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dokumentation for, at de indpakningsmaterialer, som de importerede færdigpakkede fødevarer er indpakket i,
herunder 1935/2004 og 2023/2006. . Ingen anmærkninger. Vejledt om opdatering af dokumentation for
fødevarekontaktmaterialer i forbindelse med 3. lands import.


